05 100 CJ CONJUNTO DE ALUNO – CJA-04 R$ 477,00 R$ 47.700,00 

06 100 CJ CONJUNTO DE ALUNO – CJA-05 R$ 492,00 R$ 49.200,00 

07 100 CJ CONJUNTO DE ALUNO – CJA-06 R$ 498,00 R$ 49.800,00 

Total  R$ 277.750,00 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
Valor estimado é de R$ 277.750,00 (Duzentos e setenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais). 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 
fevereiro de 2025 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alto 
VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL 

Unidade requisitante/demandante: